
V

Amper
Market

Příloha č. 3

DOTAZNÍK KE SMLOUVĚ o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ze SÍTÍ VN a VVN

VÝPOVĚĎ

1) Požaduje zákazník výpověd;u původního dodavatele po AM? (Zakroužkujte správnou variantu)

ANO
KN?)

Pokud ANO, jaké jsou podmínky ukončení stávající smlouvy (zejm. výpovědní Ihůta)?

51/0205Oťét/mécčmw:are/mm/zç/čéą(dílům

ZÁLOHOVÁNÍ A vvúčrovÁNí

2) Požaduje zákazník pro všechna odběrná místa uvedená v či. II smlouvy samostatné, souhrnné nebo

skupinové zálohování a fakturaci? (Zakroužkujte správnou variantu)

souhrnné zálohování a souhrnnou fakturaci OM

samostatné zálohování a samostatnou fakturaci 0M

skupinové zálohování a skupinovou fakturaci 0M (pokud zákazník zvolí skupinovou fakturaci, je

povinen jednotlivé skupiny odběrných míst označit v seznamu odběrných míst v či. Il. Smlouvy)

souhrnné zálohování a samostatnou fakturaci OMEI

DEU

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

3) Měnil již zákazník dodavatele a má uzavřenou samostatnou smlouvu o připojení sposkytovatelem

distribuce ve všech odběrných místech? Pokud NE, je potřeba podepsat smlouvu o připojení- žádost o

ni je ke stažení na stránkách příslušného distributora. (Zakroužkujte správnou variantu)

t®
NE

4) Má zákazník jednoznačně vyřešen Vlastnický vztah k trafostanici včetně transformátoru? V případě že

ne, může poskytovatel distribuce žádat nápravu tohoto stavu ev. odběrné místo zákazníka převést do

režimu
&#39;

ho napětí. (Zakroužkujte správnou variantu)

ü
~E

5) V případě, že plánovaný odběr elektřiny dosahuje 5 GWh/rok či více”, je u zákazníka vyhlášena nebo

plánovaná celozávodni dovolená? (Zakroužkujte správnou variantu/doplňte)

®

ANO - v termínu: ....................................... ,kdy předpokládaná spotřeba

elektřiny v době celozávodní dovolené bude cca ............% běžné spotřeby

zákazníka (dle hrubého expertního odhadu zákazníka)

ANO - V případě, že termín celozávodni dovolení není zatím stanoven,

zákazník bude o termínu a spotřebě informovat dodavatele nejméně 14 dní

předem odesláním emailu na adresu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

XX

XXX XX

X XX XX XXXX
X X X XX X

XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

Amper Market, a. s. T; XXXX XXX XXX XXX 10224128 376 Zapsáno v obchodním rejstříku
Antala Staška 1076/33a zák. linka: XXXX XXX XXXXXX DIČ: 02241 28 376 vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B,

140 00 Praha 4 XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX Číslo 1726 7,


